
Slavnosti
Morany
1. dubna 2017
od 14:00 hod.

ŘEVNICE
staré hřiště, Za Vodou

PROGRAM
13:30 až 14:00 PŘEBÍRÁNÍ MORAN DO SOUTĚŽE

14:00 Přivítání návštěvníků, začátek SLAVNOSTÍ MORANY
14:15 až 14:30 Vystoupení dětského tanečního souboru Klíček
14:30 až 14:50 SLAVNOSTNÍ KAPELA ZeMě (jarní lidové písně)

14:50 až 15:05 Vystoupení dětského tanečního souboru Klíček
15:05 až 15:30 SEAN BARRY A ANDREA KUDRNOVÁ (KELTSKÁ HUDBA)

15:30 až 15:45 Mirek Stančík a jeho světový rekord ve hře na chromatiku

15:45 až 16:05 CANTO CARSO SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR

16:05 až 16:30 Duo Gábina a Katka písničky pro děti

16:30 až 17:00 Vyhlášení vítězů soutěže a odchod Moran k řece
17:00 V případě vhodného počasí vzlet balonů
Konec? Až nás to přestane bavit, nebo dojde pivo...
Srdečně zvou Balonklub Karlštejn, DOBNET, z.s. a město Řevnice

Partneři akce:

Změna programu vyhrazena.

Keramická dílna 
Radoslavy Vrabcové


